
 
ZARZĄDZENIE Nr 9/2019 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 30 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zasad funkcjonowania  
szkoły doktorskiej w Politechnice Koszalińskiej  

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządza się, co następuje. 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół konsultacyjny ds. opracowania zasad powołania i funkcjonowania 
szkoły doktorskiej w Politechnice Koszalińskiej w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Witold Gulbiński – prorektor ds. nauki i rozwoju – 
przewodniczący,  

2) prof. dr hab. inż. Wojciech Kacalak – Wydział Mechaniczny,   
3) prof. nadzw. dr hab. inż. Robert Sidełko – Wydział Inżynierii Lądowej, 
Środowiska i Geodezji, 

4) prof. dr hab. inż. Włodzimierz Janke – Wydział Elektroniki i Informatyki, 
5) mgr Teresa Mańkowska-Florczak – radca prawny.  
     

§ 2 
Do zadań Zespołu należy: 

1) przedstawienie propozycji modelu kształcenia doktorantów w PK, 
obejmującego: 

a) ogólną koncepcję organizacji kształcenia, 
b) strukturę organizacyjną szkoły doktorskiej odpowiadającą proponowanej 

koncepcji; 
2) przedstawienie harmonogramu działań związanych z utworzeniem szkoły 

doktorskiej w PK; 
3) określenie zakresu regulacji dotyczących szkoły doktorskiej, które powinny 

znaleźć się w Statucie PK; 
4) określenie regulacji, które powinny znaleźć się w Zarządzeniu Rektora PK, 

dotyczących utworzenia szkoły doktorskiej; 
5) określenie regulacji, które powinny znaleźć się w uchwalonym przez Senat PK 

regulaminie szkoły doktorskiej, a w tym: 
• zasady rekrutacji do szkoły doktorskiej, 
• sposób wyznaczania i zmiany promotora, promotorów lub promotora 

pomocniczego, 
• sposób dokumentowania przebiegu kształcenia, 
• sposób przeprowadzania oceny śródokresowej, 
• warunki przedłużania terminu złożenia rozprawy doktorskiej; 

6) określenie wytycznych do opracowania programu kształcenia w szkole 
doktorskiej; 



7) określenie innych aktów prawa wewnętrznego (wydanych przez organy PK), 
które powinny być wydane w związku z utworzeniem szkoły doktorskiej, oraz 
zakresu regulacji zawartych w tych aktach. 

 
§ 3 

Zespół przedstawi rektorowi wyniki swoich prac w formie: 
1) opracowań cząstkowych przedkładanych w terminach umożliwiających 

realizację zaproponowanego harmonogramu działań związanych z utworzeniem 
szkoły doktorskiej w PK; 

2) opracowania końcowego – w terminie uzgodnionym z rektorem. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

           R E K T O R  

 

   prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


